ПРОЕКТ

ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                       Р Е Ш Е Н И Е

	      с. Камень-Рыболов
	                  №

	О внесении изменения в пункт 5.5 Положения о порядке сдачи в аренду объектов, находящихся в собственности Ханкайского муниципального района, утвержденного решением муниципального комитета муниципального образования Ханкайский район от 11.04.2002 № 115

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума  Ханкайского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 5.5 Положения о порядке сдачи в аренду объектов, находящихся в собственности Ханкайского муниципального района, утвержденного решением муниципального комитета муниципального образования Ханкайский район от 11.04.2002 № 115, в редакции решений Думы Ханкайского муниципального района от 2.09.2003 № 228, от 4.10.2005 № 100, от 25.09.2007 № 355, от 29.07.2008 № 436, от 16.12.2008 № 477, от 24.02.2009 № 489, от 30.07.2009 № 550, от 26.02.2010 № 620, от 13.12.2011 № 185, от 19.12.2014 № 575  следующее изменение:

- слова «80 рублей» заменить словами «120 рублей».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2017 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
Глава Ханкайского
муниципального района                                                                      В.В. Мищенко

Дата подписания: